DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DESPERTAR DO BRINCAR
EM MENORES INFRATORES: UMA OPORTUNIDADE PARA DEPOIS DA INFÂNCIA
NÃO VIVIDA de autoria de WEMILLY YNGRED CUNHA DE MELO, ANA LUIZA PINHEIRO
DE LIMA, JACIEL ANTONIO SANTOS DA SILVA, CLEIDE DO NASCIMENTO MONTEIRO
BORGES LIMA FILHA, LARA COLOGNESE, foi publicado nos Anais VIII CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90706

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90706